
. 25b'1 Druk n1 .................. . 

Uchwała nr ................... .. 
Rady Miasta Krakowa 

z dnia ............... . 

Projekt Klubu Radnych 
Platfor oa.licja Obywatelska KANcE1��Jb�J} ·: .. i1Xs1;\- - i 

SEKRF.TAr-łlAT 
I 

;�n�o 2022 -02- 2 5 / 
Nr······ ······--·· --9��- .Mi� .. 1 

w sprawie zako
��:�:;;;.a��f :�e:�����

t
:���!;�

ków-;H'I,MS. t.em= •�"""'" ·= .. ,_ ··pJ 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 12 pkt 9a w związku z art. 
91 i art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r, poz. 920, z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

1. Wyraża się wolę zakończenia współpracy z miastem Moskwą stolicą Federacji Rosyjskiej. 
2. Wyraża sic; wolę zakończenia współpracy z miastem Sankt Petersburg położonym na terenie 
Federacji Rosyjskiej. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

UZASADNENIE: 

W związku z bezprecedensowym atakiem zbrojnym dokonanym przez Federację Rosyjską na 
niepodległą Ukrainę, stanowiącym próbę zniszczenia podstaw współczesnej międzynarodowej 
architektury geopolitycznej, stanowczo potępiamy takie bezprawne postępowanie. 

Działania militarne prowadzone przez Federację Rosyjską przeciwko Ukrainie stanowią poważne 
zagrożenie życia milionów ludzi oraz stabilności i pokoju w Europie. Podkreślamy, iż rosyjska 
agresja stanowi rażące naruszenie prawa międzynarodowego, na które nie ma i nic może być 
przyzwolenia społeczności międzynarodowej. 

W świetle powyższego, w geście solidarności z naszymi miastami partnerskimi na Ukrainie 
podjęcie przedmiotowej uchwały uznaje się za zasadne. 


